РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2014                                            №   26                  ст-ца Владимировская

О введении режима

«Повышенная готовность»

В соответствии с постановлениями Правительства Ростовской области от 29.03.2012 № 239 «Об областной территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрации Красносулинского района от 03.07.2012 № 718 «Об утверждении Положения о районном звене областной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании  письма Департамента по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации Ростовской области от 02.03.2014 № 32/2.1./625 в связи с обострением политической ситуацией на территории Республика Украина, прогнозируемым  увеличением ее граждан на приграничные территории Красносулинского района и необходимости обеспечения их проживания, Администрация Владимировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ввести с 14.00 часов 2 марта 2014 года режим «Повышенной готовности» для органов управления и сил районного звена территориальной (областной) подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций расположенных на территории Владимировского сельского поселения.

2.Привлечь к выполнению мероприятий режима повышенной готовности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, силы и средства Владимировского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимировского сельского поселения

А.В.Изварин